

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Compras e Licitações

Registro de Preços Eletrônico nº 20/2020

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	AGUA SANITARIA, SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO, FRASCO COM 1000 ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, NUMERO DO LOTE, VALIDADE DE NO MINIMO
Quantidade:	1.184
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	2,7400
Valor Final:	1,1400
Valor Total:	1.349,7600
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:14
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	05.024.938/0001-65 Marqui Indústria e Comercio de Produtos de Limpeza Ltda
Modelo:	Água Sanitária 1L

Item:	0002
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, PARA USO DOMÉSTICO - 46° INPM, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO INMETRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, Nº DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM TAMPA DE ROSCA PARA
Quantidade:	268
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,0100
Valor Final:	3,5500
Valor Total:	951,4000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:14
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	34.583.309/0001-73 A3 EVENTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	Frasco Pet (plastico) 1lt

Item:	0003
Descrição:	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	7,3200
Valor Final:	2,9900
Valor Total:	215,2800
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:14
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Modelo:	polettriz

Item:	0004
Descrição:	DESINFETANTE USO GERAL 02 LITROS DESODORIZANTE E COM AÇÃO LIMPADORA, INDICADO PARA SANITÁRIOS EM GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E FUNGICIDA - CATEGORIA BASICA RESTRITA AO USO PURO, PRINCIPIO ATIVO CLORETO AL
Quantidade:	557
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,6300
Valor Final:	2,4600
Valor Total:	1.370,2200
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:14
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	05.024.938/0001-65 Marqui Indústria e Comercio de Produtos de Limpeza Ltda
Modelo:	Desinfetante 2L

Item:	0005
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇAS, EMBALAGEM COM 500 ML, AROMA NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE/CONCENTRADO, HIPOALERGÊNICO, AROMAS DIVERSOS, COM BICO DOSADOR, APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS,
Quantidade:	1.368
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	1,7900
Valor Final:	1,0500
Valor Total:	1.436,4000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:14
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Modelo:	brilha sul

Item: 0006
Descrição: DISPENSADOR PARA SABONETE LIQUIDO (PLÁSTICA)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,1300
Valor Final: 17,9900
Valor Total: 107,9400
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:58:14
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 24.280.459/0001-54 Alliance Comercio de Materiais
Modelo: DISPENSADOR PARA SABONETE LIQUIDO (PLÁST

Item: 0007
Descrição: ESCOVA DE LAVAR ROUPA COM BASE DE PLÁSTICO RESISTENTE, CERDAS NYLON MACIAS
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,3700
Valor Final: 1,2100
Valor Total: 27,8300
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:58:14
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 36.047.635/0001-91 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo: KR

Item: 0008
Descrição: ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,7200
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 149,5000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:58:14
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: PLASM

Item: 0009
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, NÃO ABRASIVA, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, PESO LÍQUIDO 60G
Quantidade: 173
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1100
Valor Final: 0,9700
Valor Total: 167,8100
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:58:14
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Modelo: assolan

Item: 0010
Descrição: ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO APROX (mm) 110X 75, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO, COR V
Quantidade: 696
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4600
Valor Final: 0,4400
Valor Total: 306,2400
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:58:14
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 24.280.459/0001-54 Alliance Comercio de Materiais
Modelo: ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESP

Item: 0011
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL CAPACIDADE 20 LITROS
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,0600
Valor Final: 17,2500
Valor Total: 138,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:58:25
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 36.047.635/0001-91 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo: COM PEDAL

Item: 0012
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL CAPACIDADE 15 LITROS

Quantidade: 42
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,9200
Valor Final: 14,5000
Valor Total: 609,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:58:25
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 30.986.684/0001-03 WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo: JAGUAR

Item: 0013
Descrição: LUSTRA MOVEIS 200ML
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,0500
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 60,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:58:25
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 04.415.316/0001-03 Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Modelo: BEJUVA

Item: 0014
Descrição: DESORIZADOR/ODORIZADOR DE AR, TIPO AEROSOL, FRASCO COM NO MÍNIMO 360 ML, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, PRODUTO COM COMPOSIÇÃO CAPAZ DE NEUTRALIZAR OU REDUZIR A PERCEPÇÃO DE ODORES DESAGRADÁVEIS EM AMBIENTES F
Quantidade: 161
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,6300
Valor Final: 5,4500
Valor Total: 877,4500
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:58:25
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 37.076.968/0001-01 PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo: aqua

Item: 0015
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, QUANTIDADE DE DOBRAS 02, COR BRANCA COM ALVURA MÍNIMA DE 80%, GROFADA, MEDINDO 220 MM X 220 MM, PODENDO ESSAS MEDIDAS VARIAR EM ATÉ 20 MM PARA MAIS OU PARA MENOS, 100% CELUL
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,5800
Valor Final: 7,5000
Valor Total: 300,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:58:25
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 04.415.316/0001-03 Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Modelo: SOFTPEL

Item: 0016
Descrição: RODO DE ESPUMA C/ CABO COM LADO ABRASIVO, MEDIDAS APROXIMADAS 29X6X4CM
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,1300
Valor Final: 5,8500
Valor Total: 409,5000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:58:25
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 30.986.684/0001-03 WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo: DALCIN

Item: 0017
Descrição: SABONETE LIQUIDO 5 LIT.
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,1900
Valor Final: 10,6900
Valor Total: 160,3500
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:58:25
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 05.024.938/0001-65 Marqui Indústria e Comercio de Produtos de Limpeza Ltda
Modelo: Sabonete Líquido 5L

Item: 0018
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, 100 LITROS, DE 08 A 10 MICRAS, REFORÇADO, COR PRETA, LARGURA 75, ALTURA 105, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE LACRADO COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDAD
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,0000

Valor Final:	2,4900
Valor Total:	684,7500
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:25
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	30.986.684/0001-03 WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo:	DSL
Item:	0019
Descrição:	SACO PLÁSTICO LIXO, 30 LITROS, REFORÇADO, COR PRETA, LARGURA 59, ALTURA 62, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE LACRADO COM 10 UNIDADES.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	5,3000
Valor Final:	0,6100
Valor Total:	61,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:25
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	30.986.684/0001-03 WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo:	DSL
Item:	0020
Descrição:	SACO P/ LIXO - 50 LITROS PCT C/ 10 UND
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	3,6300
Valor Final:	0,7200
Valor Total:	194,4000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:25
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	30.986.684/0001-03 WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo:	DSL
Item:	0021
Descrição:	COPO PLASTICO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 200 ML, PACOTE PLASTICO LACRADO COM 100 UNIDADES, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO OU EM RESINA TERMOPLÁSTICA, ATÓXICO, COR TRANSLÚCIDA OU TRANSPARENTE, OS COPOS DEV
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	5,4400
Valor Final:	2,4700
Valor Total:	469,3000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:41
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	KERCOPO
Item:	0022
Descrição:	LUVA DE BORRACHA (TAMANHO "M"), LUVA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO MÉDIO. DEVERÁ ESTAR EM CON
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência:	5,2900
Valor Final:	2,2000
Valor Total:	638,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:41
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	04.415.316/0001-03 Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Modelo:	MEDIC
Item:	0023
Descrição:	ALCOOL EM GEL, 250 ML SEM FRAGRÂNCIA, À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70º INPM
Quantidade:	252
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	17,0500
Valor Final:	3,9500
Valor Total:	995,4000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:41
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	34.583.309/0001-73 A3 EVENTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	Alcool em Gel Flip top 70ºINPM
Item:	0024
Descrição:	BALDE PLASTICO OU PVC 20 LITROS, NÃO TÓXICO, INODORO, ALÇA DE METAL COM PEGADOR, EXTRA-FORTE, NA COR PRETA, REFORÇADO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,2200
Valor Final:	10,2000
Valor Total:	153,0000

Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:58:41
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 30.986.684/0001-03 WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo: ARQPLAST

Item: 0025
Descrição: FLANELA, TAMANHO MINIMO 25 X 40 CM.
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,2200
Valor Final: 0,9000
Valor Total: 85,5000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:58:41
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 04.415.316/0001-03 Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Modelo: XIMBICA

Item: 0026
Descrição: PA PLASTICA P/ RECOLHIMENTO DE LIXO
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6200
Valor Final: 0,9900
Valor Total: 34,6500
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:58:41
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: PLASM

Item: 0027
Descrição: PANO DE LIMPEZA PARA CHÃO COR CINZA, 100% ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO 68X50CM
Quantidade: 235
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,2900
Valor Final: 1,8800
Valor Total: 441,8000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:58:41
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 04.415.316/0001-03 Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Modelo: ALGOTEC

Item: 0028
Descrição: PANO DE LIMPEZA PARA CHÃO 80% ALGODÃO E 20% POLIÉSTER, TAMANHO MÍNIMO 78X88CM.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,6000
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 60,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:58:41
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 04.415.316/0001-03 Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Modelo: ALGOTEC

Item: 0029
Descrição: RODO COM BASE DE ALUMINIO E REFIL DE EVA DUPLO TAMANHO MÍNIMO 60 CM
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,5800
Valor Final: 12,8000
Valor Total: 179,2000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:58:41
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 30.986.684/0001-03 WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo: DALCIN

Item: 0030
Descrição: SABÃO EM BARRA, MULTIUSO, PACOTE PLASTICO COM 05 UNIDADES DE 200G CADA, BIODEGRADÁVEL, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, NEUTRO, GLICERINADO, PERFUMADO E COM ALTO PODER DESENGORDURANTE, O PRODUTO DEVE APRESENTAR
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,0800
Valor Final: 4,1900
Valor Total: 293,3000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:58:41
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo: IMPERIAL

Item:	0031
Descrição:	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM AMACIANTE, EMBALAGEM 500 GRAMAS, DE PRIMEIRA LINHA, PARA LIMPEZA PESADA, UTILIZAÇÃO PARA LIMPEZAS DIVERSAS, NA COR DE COLORAÇÃO AZUL, COM APARÊNCIA UNIFORME, ISENTOS DE S
Quantidade:	618
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,5100
Valor Final:	2,3000
Valor Total:	1.421,4000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:48
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	04.415.316/0001-03 Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Modelo:	CLASS

Item:	0032
Descrição:	SACO PLASTICO PARA LIXO 200 LITROS- PACOTE C/ 5 UN
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	6,6000
Valor Final:	2,4500
Valor Total:	637,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:48
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	30.986.684/0001-03 WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo:	DSL

Item:	0033
Descrição:	VASSOURA DE PALHA COLONIAL (REFORÇADA) COM CABO DE MADEIRA E CERDAS COM PALHA NATURAL
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	20,1500
Valor Final:	9,6000
Valor Total:	672,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:48
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	04.415.316/0001-03 Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Modelo:	PATRULHENSE

Item:	0034
Descrição:	DISPENSADOR DE COPOS DESCARTÁVEL 200ML FREE CUP
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	19,6600
Situação:	Cancelado na Adjudicação

Item:	0035
Descrição:	REDE PARA FUTSAL FIO NYLON 4MM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM COM TRATAMENTO EM PU (PAR)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	233,5400
Valor Final:	228,0000
Valor Total:	1.368,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:48
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo:	NEDEL

Item:	0036
Descrição:	MANGUEIRA DE JARDIM COM ESQUICHO REGULÁVEL, ENGATE RÁPIDO, ADAPTADOR FÊMEA COM ROSCA - COMPRIMENTO MINIMO 25 METROS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	77,5000
Valor Final:	49,8000
Valor Total:	149,4000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:48
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	19.434.150/0001-31 CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	07253

Item:	0037
Descrição:	AMACIANTE DE ROUPA 02 LITROS
Quantidade:	214
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,2500
Valor Final:	3,0900
Valor Total:	661,2600
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:48

Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	05.024.938/0001-65 Marqui Indústria e Comercio de Produtos de Limpeza Ltda
Modelo:	Amaciantes de Roupas 2L
Item:	0038
Descrição:	ESPONJA DE AÇO INOXIDAVEL DE LONGA DURAÇÃO
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,6600
Valor Final:	0,9900
Valor Total:	158,4000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:48
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	19.434.150/0001-31 CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	3321
Item:	0039
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS DE CELULOSE VIRGEM, PICOTADO, GROFADO, COM RELEVO, HOMOGÊNEO, NÃO PODERÁ ESFARELAR DURANTE O USO, NÃO PODERÁ APRESENTAR ODORES DESAGRADÁVEIS (NÃO CARACTERÍSTICO), CO
Quantidade:	5.901
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	1,1300
Valor Final:	0,7700
Valor Total:	4.543,7700
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:48
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo:	CLARAMAX
Item:	0040
Descrição:	PEDRA SANITÁRIA, (DESODORIZADOR SANITÁRIO), ODORIZANTE SANITÁRIO, PRODUTO SANEANTE COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. SUBSTÂNCIAS ODORIZANTES, EM ASPECTO SÓLIDO, COM FURO NO MEIO PARA ENGATE DO SUPORTE PLÁSTICO
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,4900
Valor Final:	0,8000
Valor Total:	200,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:48
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	04.415.316/0001-03 Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Modelo:	SANIPLUS
Item:	0041
Descrição:	SACO PLÁSTICO LIXO, 15 LITROS, REFORÇADO, COR PRETA, LARGURA 25, ALTURA 50, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE LACRADO COM 20 UNIDADES.
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	3,2800
Valor Final:	1,0000
Valor Total:	410,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:48
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	30.986.684/0001-03 WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo:	DSL
Item:	0042
Descrição:	SAPÓNACEO LÍQUIDO CREMOSO, EMBALAGEM COM 300 ML., COM FRAGRÂNCIAS DE LIMÃO, PINHO, LAVANDA, FLORAL E CLÁSSICO, COM CLORO ATIVO, COM TAMPAS ABRE-FECHA, IDEAL PARA RETIRAR A SUJEIRA E A GORDURA ACUMULADA,
Quantidade:	256
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	5,2100
Valor Final:	2,1900
Valor Total:	560,6400
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:59
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	30.986.684/0001-03 WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo:	SANY
Item:	0043
Descrição:	VASSOURA, COM CERDAS DE NYLON LUXO, COM NO MÍNIMO 20 CM, CERDAS FIRMES, CERDAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 11CM E ESPESSURA MÉDIA DE 0,8MM, DISPOSTAS EM NO MÍNIMO 4 CARREIRAS DE TUFOS JUSTAPO
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,9400
Valor Final:	5,4900
Valor Total:	411,7500
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:59
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Nome da Empresa:	93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo:	DALCIN
Item:	0044
Descrição:	BASTÃO COLA QUENTE (FINO) 30 CM COMPRIMENTO, TRANSPARENTE
Quantidade:	601
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,9700
Valor Final:	0,2200
Valor Total:	132,2200
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:59
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	RENDICOLLA
Item:	0045
Descrição:	BASTÃO COLA QUENTE (GROSSO) 11,3MM X 30CM COMPRIMENTO, TRANSPARENTE
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,3700
Valor Final:	0,5100
Valor Total:	204,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:59
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	RENDICOLLA
Item:	0046
Descrição:	CADERNO UNIVERSITÁRIO 96 FOLHAS, ESPIRAL CAPA DURA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,6000
Valor Final:	3,5900
Valor Total:	359,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:59
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	CADERSIL
Item:	0047
Descrição:	CAIXA ARQUIVO MORTO DE PAPELAO, TAMANHO OFICIO, COM DIMENSÕES: 35 X 13 X 24,5 CM, FORRO CORRUGADO, MATERIAL NÃO RECICLADO, COR PARDA, PAPELÃO SEM RANHURAS, ISENTO DE MANCHAS, CORTADO EM MOLDE PROVIDO
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,2500
Valor Final:	1,3200
Valor Total:	99,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:59
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	LSB
Item:	0048
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MÉDIA, COR AZUL DA CARGA, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTIFRATILIZANTE COM PADRÃO ISO, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM A PEGA OU TODO SEXTAVADO QUE ASSEGUR
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,9800
Valor Final:	0,4400
Valor Total:	88,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:59
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	`BIC
Item:	0049
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MÉDIA, COR PRETA DA CARGA, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTIFRATILIZANTE COM PADRÃO ISO, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM A PEGA OU TODO SEXTAVADO QUE ASSEGUR
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,9800
Valor Final:	0,4400
Valor Total:	88,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:59
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	BIC

Item:	0050
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MÉDIA, COR VERMELHA DA CARGA, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTIFRAXANTE COM PADRÃO ISO, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM A PEGA OU TODO SEXTAVADO QUE ASS
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,9800
Valor Final:	0,4400
Valor Total:	79,2000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:59
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	JOCAR
Item:	0051
Descrição:	CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR VERMELHA
Quantidade:	821
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,4500
Valor Final:	0,6500
Valor Total:	533,6500
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:58:59
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	VMP
Item:	0052
Descrição:	CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR AMARELA
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,1500
Valor Final:	0,3700
Valor Total:	4,8100
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:59:06
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	AN
Item:	0053
Descrição:	CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR BRANCA
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,4500
Valor Final:	0,7300
Valor Total:	27,7400
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:59:06
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	AN
Item:	0054
Descrição:	CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR AZUL CLARO
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,1500
Valor Final:	0,3700
Valor Total:	11,4700
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:59:06
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	AN
Item:	0055
Descrição:	CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR VERDE CLARO
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,1600
Valor Final:	0,3700
Valor Total:	9,9900
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:59:06
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	AN
Item:	0056
Descrição:	CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR ROSA BEBÊ
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência: 1,1100
Valor Final: 0,3700
Valor Total: 10,7300
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:06
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: AN

Item: 0057
Descrição: COLA BRANCA LÍQUIDA PARA PAPÉIS, FRASCO COM 40 GRAMAS, NÃO TÓXICA, LAVÁVEL, NÃO INFLAMÁVEL, BASE EM PVA, USO ESCOLAR OU EM ESCRITÓRIO, BOA QUALIDADE, QUE NÃO EXALE MAU CHEIRO NEM VAPORES TÓXICOS, DISP
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1100
Valor Final: 0,4900
Valor Total: 39,2000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:06
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: PIRA

Item: 0058
Descrição: COLA PARA TRABALHOS EM E.V.A. E ISOPOR, 90G, (SOLÚVEL EM ÁLCOOL, SECAGEM NO AR)
Quantidade: 41
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5700
Valor Final: 2,7800
Valor Total: 113,9800
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:06
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: ZAS TRAS

Item: 0059
Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT OURO - OFICIO 24CM X 34CM
Quantidade: 151
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5600
Valor Final: 0,1900
Valor Total: 28,6900
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:06
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 37.076.968/0001-01 PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo: foroni

Item: 0060
Descrição: FITA ADESIVA PAPEL KRAFT LISA 45MM X 50M (MADEIRA)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,0700
Valor Final: 6,9800
Valor Total: 349,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:06
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: NASTRO

Item: 0061
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X50MTS - EM MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 50M, APLICAÇÃO EMPACOTAMENTO, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES A CON
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,4200
Valor Final: 1,8900
Valor Total: 141,7500
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:06
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 22.783.106/0001-41 VITALE PROMOTORA DE VENDAS LTDA
Modelo: Superfitas

Item: 0062
Descrição: LAPIS DE COR LONGO - CX C/ 12 CORES TRIANGULAR, MADEIRA 100% REFLORESTADA.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 10,0900
Valor Final: 4,9400
Valor Total: 197,6000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:19

Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: LABRA

Item: 0063
Descrição: LAPIS DE ESCREVER HB Nº2 FLEXÍVEL.
Quantidade: 576
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0000
Valor Final: 0,1200
Valor Total: 69,1200
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:19
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: LEO LEO

Item: 0064
Descrição: MASSINHA DE MODELAR - CX C/ 12 CORES À BASE DE AMIDO, ATÓXICA, 180G
Quantidade: 332
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,0500
Valor Final: 2,1700
Valor Total: 720,4400
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:19
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: MASSABEL

Item: 0065
Descrição: PAPEL A4, 210x297mm 75g/m² (USO GERAL)
Quantidade: 240.000
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 0,0500
Valor Final: 0,0300
Valor Total: 7.200,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:19
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Modelo: magnum

Item: 0066
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM COR AMARELA
Quantidade: 246
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3000
Valor Final: 0,5100
Valor Total: 125,4600
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:19
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: RST

Item: 0067
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM COR AZUL CLARO
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3000
Valor Final: 0,5300
Valor Total: 3,1800
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:19
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 36.047.635/0001-91 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo: PAPEL CARTÃO

Item: 0068
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM COR AZUL MARINHO
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3000
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 3,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:19
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: RST

Item: 0069
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM COR LARANJA
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3000
Valor Final: 0,4800
Valor Total: 2,8800
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:19
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: RST

Item: 0070
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM COR MARROM
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3000
Valor Final: 0,5100
Valor Total: 3,0600
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:19
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: RST

Item: 0071
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM COR PRETA
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3000
Valor Final: 0,4700
Valor Total: 2,8200
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:19
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: RST

Item: 0072
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM COR ROSA
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3000
Valor Final: 0,4700
Valor Total: 2,8200
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: RST

Item: 0073
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM COR VERDE CLARO
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3000
Valor Final: 0,4700
Valor Total: 2,8200
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: RST

Item: 0074
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM COR VERDE ESCURO
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3000
Valor Final: 0,4700
Valor Total: 2,8200
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: RST

Item: 0075
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM COR VERMELHA
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5500

Valor Final: 0,4800
Valor Total: 2,8800
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: RST

Item: 0076
Descrição: PAPEL COLOR SET (DUPLEX) 110GR 48x66CM COR AMARELA
Quantidade: 134
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7500
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 67,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: RST

Item: 0077
Descrição: PAPEL COLOR SET (DUPLEX) 110GR 48x66CM COR AZUL
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7500
Valor Final: 0,7900
Valor Total: 3,1600
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 00.503.028/0001-41 Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo: vmp

Item: 0078
Descrição: PAPEL COLOR SET (DUPLEX) 110GR 48x66CM COR ROSA PINK
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7500
Valor Final: 0,6700
Valor Total: 2,6800
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: RST

Item: 0079
Descrição: PAPEL COLOR SET (DUPLEX) 110GR 48x66CM COR ROXA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7500
Valor Final: 0,6700
Valor Total: 2,6800
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: RST

Item: 0080
Descrição: PAPEL COLOR SET (DUPLEX) 110GR 48x66CM COR VERDE
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7500
Valor Final: 0,6700
Valor Total: 2,6800
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: RST

Item: 0081
Descrição: PASTA PLASTICA TRANSPARENTES COM ELASTICO TAMANHO A4, CONFECCIONADA EM MATERIAL POLIPROPILENO, RECICLÁVEL, ATÓXICA, IMPERMEÁVEL, LEVE, TRANSPARENTE
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,6800
Valor Final: 0,9800
Valor Total: 19,6000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Nome da Empresa: 22.783.106/0001-41 VITALE PROMOTORA DE VENDAS LTDA
Modelo: Alaplast

Item: 0082
Descrição: PINCEL HIDROGRAFICO 1100 PONTA QUADRADA, COR:AZUL
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,4900
Valor Final: 1,3800
Valor Total: 49,6800
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:31
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo: LYKE

Item: 0083
Descrição: PINCEL HIDROGRAFICO 1100 PONTA QUADRADA, COR: PRETO
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,4900
Valor Final: 1,6000
Valor Total: 57,6000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:31
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: BIC

Item: 0084
Descrição: PINCEL HIDROGRAFICO 1100 PONTA QUADRADA, COR: VERDE
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,4900
Valor Final: 2,9800
Valor Total: 107,2800
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:31
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo: LYKE

Item: 0085
Descrição: PINCEL HIDROGRAFICO PONTA QUADRADA 1100, COR:VERMELHO.
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,4900
Valor Final: 2,9400
Valor Total: 105,8400
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:31
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 00.503.028/0001-41 Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo: maripel

Item: 0086
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR AMARELO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,9500
Valor Total: 66,5000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:31
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.828.722/0001-02 DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo: dub flex

Item: 0087
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR ESTAMPADO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,7500
Valor Final: 2,9500
Valor Total: 112,1000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:31
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: LEONORA

Item: 0088

Descrição: PLACA DE E.V.A, COR AZUL CLARO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 70,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:31
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.828.722/0001-02 DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo: dub flex

Item: 0089
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR AZUL ESCURO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,9500
Valor Total: 66,5000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:31
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.828.722/0001-02 DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo: dub flex

Item: 0090
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR BRANCO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,9500
Valor Total: 95,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:31
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.828.722/0001-02 DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo: dub flex

Item: 0091
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR CINZA (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,9500
Valor Total: 57,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:31
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.828.722/0001-02 DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo: dub flex

Item: 0092
Descrição: PLACA DE E.V.A 60/40 GRAMATURA 02 MM COLORIDO COR PELE
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,9500
Valor Total: 85,5000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:37
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.828.722/0001-02 DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo: dub flex

Item: 0093
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR LARANJA (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,9500
Valor Total: 57,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:37
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.828.722/0001-02 DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo: dub flex

Item: 0094
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR MARROM (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 78
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,9500

Valor Total: 74,1000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:37
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.828.722/0001-02 DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo: dub flex

Item: 0095
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR PRETO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,9500
Valor Total: 57,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:37
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.828.722/0001-02 DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo: dub flex

Item: 0096
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR ROSA BEBÊ (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,9500
Valor Total: 19,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:37
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.828.722/0001-02 DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo: dub flex

Item: 0097
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR ROXO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,9900
Valor Total: 47,5200
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:37
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.828.722/0001-02 DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo: dub flex

Item: 0098
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR VERDE BANDEIRA (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,9500
Valor Total: 66,5000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:37
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.828.722/0001-02 DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo: dub flex

Item: 0099
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR VERDE CLARO (2MM X 40 X 60)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,9500
Valor Total: 38,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:37
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.828.722/0001-02 DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo: dub flex

Item: 0100
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR VERMELHO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,9500
Valor Total: 95,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:37
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.828.722/0001-02 DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo: dub flex

Item: 0101
Descrição: PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR AZUL (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,9000
Valor Final: 2,7400
Valor Total: 150,7000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:37
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.828.722/0001-02 DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo: dub flex

Item: 0102
Descrição: PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR DOURADO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,9000
Valor Final: 2,8400
Valor Total: 213,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:42
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.828.722/0001-02 DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo: dub flex

Item: 0103
Descrição: PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR BRANCO (2MM X 40 X 60 CM)
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,9000
Valor Final: 2,8400
Valor Total: 62,4800
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:42
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.828.722/0001-02 DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo: dub flex

Item: 0104
Descrição: PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR PRATA (2MM X 40 X 60)
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,9000
Valor Final: 2,7800
Valor Total: 208,5000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:42
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.828.722/0001-02 DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo: dub flex

Item: 0105
Descrição: PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR PRETO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,9000
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 61,6000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:42
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.828.722/0001-02 DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo: dub flex

Item: 0106
Descrição: PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR ROSA (2MM X 40 X 60 CM)
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,9000
Valor Final: 2,8800
Valor Total: 63,3600
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:42
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.828.722/0001-02 DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo: dub flex

Item: 0107
Descrição: PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR VERDE (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 5,9000
Valor Final: 2,7800
Valor Total: 152,9000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:42
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.828.722/0001-02 DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo: dub flex

Item: 0108
Descrição: PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR VERMELHO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,9000
Valor Final: 2,7800
Valor Total: 152,9000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:42
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.828.722/0001-02 DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo: dub flex

Item: 0109
Descrição: PLACA DE ISOPOR, TAMANHO: 0,50 X 1 MT,
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,3900
Valor Final: 3,9800
Valor Total: 91,5400
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:42
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 37.076.968/0001-01 PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo: placterm

Item: 0110
Descrição: REGISTRADOR A/Z OFICIO, PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z, TAMANHO OFICIO, LOMBADA DE 80 MM, CONFECCIONADA EM PAPELÃO, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM POLIPROPILENO, DOTADA DE FERRAGENS E FIXADOR DE PAPEIS,
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,5800
Valor Final: 6,8400
Valor Total: 478,8000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:42
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 22.783.106/0001-41 VITALE PROMOTORA DE VENDAS LTDA
Modelo: Chies

Item: 0111
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 30 CM DE COMPRIMENTO, MATERIAL ACRÍLICO CRISTAL INCOLOR, COM 3MM DE ESPESSURA, POSSUIR ESCALA DE GRADUAÇÃO PRECISA EM CM E MM., DE BOA QUALIDADE, PRAZO DE VALIDADE INDET
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4100
Valor Final: 0,8200
Valor Total: 32,8000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:42
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 37.076.968/0001-01 PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo: waleu

Item: 0112
Descrição: BACIA PLASTICA REDONDA, REFORÇADA, CAPACIDADE MÍNIMA 25 LITROS
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,0200
Valor Final: 7,1500
Valor Total: 243,1000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:48
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 37.076.968/0001-01 PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo: arqplast

Item: 0113
Descrição: BANDEJA PLÁSTICA RETANGULAR, BRANCA, CAPACIDADE MÍNIMA 12 LITROS
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,4300
Valor Final: 19,3500
Valor Total: 445,0500
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:48

Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Modelo:	dell plast
Item:	0114
Descrição:	GUARDANAPO DE PAPEL (30 X 32,5CM PCT.C/50)
Quantidade:	99
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	3,2700
Valor Final:	1,5700
Valor Total:	155,4300
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:59:48
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Modelo:	glamour
Item:	0115
Descrição:	PANO DE PRATO, ATOALHADO, NA COR BRANCA OU COM ESTAMPAS SORTIDAS, 100% ALGODÃO, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, COM BAINHA NAS LATERAIS, E COM ETIQUETA COSTURADA NO PANO DE PRATO ONDE SERÁ POSSÍVEL IDE
Quantidade:	186
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,1500
Valor Final:	2,8000
Valor Total:	520,8000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:59:48
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	10.907.550/0001-42 Querencia Comercial e Distribuidora Ltda ME
Modelo:	ATOALNHADO
Item:	0116
Descrição:	PAPEL TOALHA/PACOTE C/02 ROLOS COM MÍNIMO 50 TOALHAS aprox. 20 cm x 20 cm
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	5,3900
Valor Final:	2,9000
Valor Total:	536,5000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:59:48
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	04.415.316/0001-03 Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Modelo:	D
Item:	0117
Descrição:	TOALHA DE BANHO (0,70 X 1,40)
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,0700
Valor Final:	8,9500
Valor Total:	205,8500
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:59:48
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo:	MB
Item:	0118
Descrição:	TOALHA DE ROSTO, LISA, FELPUDA 50 X 80CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,1400
Valor Final:	5,2200
Valor Total:	261,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:59:48
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo:	MB
Item:	0119
Descrição:	PLACA DE TATAME EM EVA (ETIL VINIL ACETATO) DE ENCAIXE NAS MEDIDAS DE 100CM X100CM X 20MM, MULTICOLORIDO, ANTIDERRAPANTE, COM PELÍCULA TEXTURIZADA E SILICONADA E BORDAS DE ACABAMENTO. DEVERÁ PROPORCIO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	50,6600
Valor Final:	44,8000
Valor Total:	448,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:59:48
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo:	eva

Item:	0120
Descrição:	LUVA DE BORRACHA (TAMANHO "P") LUVA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A
Quantidade:	71
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência:	5,6700
Valor Final:	2,0000
Valor Total:	142,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:59:48
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	04.415.316/0001-03 Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Modelo:	MEDIC
Item:	0121
Descrição:	DESINFETANTE, MULTIUSO, FRASCO COM 500 ML, DESODORIZANTE E COM AÇÃO LIMPADORA, INDICADO PARA SANITÁRIOS EM GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E FUNGICIDA - CATEGORIA BASICA RESTRITA AO USO PURO, PRINCIPIO ATIVO
Quantidade:	197
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,6000
Valor Final:	1,2800
Valor Total:	252,1600
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:59:48
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	37.076.968/0001-01 PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo:	top mil
Item:	0122
Descrição:	LIXEIRA CAPACIDADE 50L COM PEDAL METÁLICO E TAMPA EM PLÁSTICO RÍGIDO, FABRICADA EM PROCESSO DE ROTOMOLDAGEM SEM SOLDAS OU EMENDAS, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO EM UV. PEDAL FABRICAD
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	150,4700
Valor Final:	109,0000
Valor Total:	1.090,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:59:55
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo:	ARQ
Item:	0123
Descrição:	PRENDEDOR DE ROUPA MADEIRA TAMANHO APROXIMADO 7X1X2CM (CXLXA)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência:	2,2500
Valor Final:	0,8400
Valor Total:	4,2000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:59:55
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	00.503.028/0001-41 Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo:	reluz
Item:	0124
Descrição:	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, COM PORTA PINCEL.
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,6200
Valor Final:	2,4800
Valor Total:	34,7200
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:59:55
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	36.047.635/0001-91 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	Apagador quadro branco
Item:	0125
Descrição:	CLIPS, EM AÇO NIQUELADO, Nº 1/0, CAIXA COM 500 GRAMAS, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,9000
Valor Final:	6,8300
Valor Total:	13,6600
Adjudicado em :	31/07/2020 - 07:59:55
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	36.047.635/0001-91 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	Clips Nº 1/0
Item:	0126
Descrição:	CLIPS EM AÇO NIQUELADO 2/0, CAIXA COM 500 GRAMAS, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,4000
Valor Final: 6,8300
Valor Total: 68,3000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:55
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 36.047.635/0001-91 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo: Clips N° 2/0

Item: 0127
Descrição: COLA BRANCA P/ PAPEL TUBO 1KG
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,2700
Valor Final: 6,3800
Valor Total: 146,7400
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:55
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: PIRA

Item: 0128
Descrição: COLA GLITER EMBALAGEM 35 GRAMAS COR AZUL
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5900
Valor Final: 2,0500
Valor Total: 34,8500
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:55
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: cola

Item: 0129
Descrição: COLA GLITER EMBALAGEM 35 GRAMAS COR OURO
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5900
Valor Final: 2,0500
Valor Total: 34,8500
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:55
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: cola

Item: 0130
Descrição: COLA GLITER EMBALAGEM 35 GRAMAS COR VERDE
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5900
Valor Final: 2,4800
Valor Total: 42,1600
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:55
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: ACRILEX

Item: 0131
Descrição: COLA GLITER EMBALAGEM 35 GRAMAS COR VERMELHA
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5900
Valor Final: 2,0700
Valor Total: 35,1900
Adjudicado em : 31/07/2020 - 07:59:55
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: cola

Item: 0132
Descrição: COLA GLITER EMBALAGEM COM 35 GRAMAS COR PRATA
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5900
Valor Final: 2,0100
Valor Total: 34,1700

Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:02
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: cola

Item: 0133
Descrição: DISPENSADOR DE FITA ADESIVA 12MM X 50MT
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,5700
Valor Final: 13,5300
Valor Total: 27,0600
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:02
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: CARBRINK

Item: 0134
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 50M
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8700
Valor Final: 0,5800
Valor Total: 17,4000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:02
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: DELFIX

Item: 0135
Descrição: GRAMPEADOR PARA PAPEL, TIPO DE MESA, COM ESTRUTURA EM AÇO OU METAL, CROMADO OU PINTADO, COM BASE EMBORRACHADA OU EM PLÁSTICO ANTIDERRAPANTE, MEDIDA DA BASE NÃO INFERIOR A 18 CM, UTILIZA GRAMPOS 26/6,
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,2200
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 253,5000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:02
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: CLASSE

Item: 0136
Descrição: LAPIS DE COR LONGO - CAIXA COM 24 CORES TRIANGULAR, MADEIRA 100% REFLORESTADA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,2200
Valor Final: 19,7900
Valor Total: 197,9000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:02
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 24.280.459/0001-54 Alliance Comercio de Materiais
Modelo: LAPIS DE COR LONGO - CAIXA COM 24 CORES

Item: 0137
Descrição: PAPEL A4, 210X297MM, 75 G/M (USO GERAL) PCT COM 500 FL COR AMARELA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,3800
Valor Final: 19,3700
Valor Total: 96,8500
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:02
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: SENINHA

Item: 0138
Descrição: PAPEL A4, 210X297MM, 75 G/M (USO GERAL) PCT COM 500 FL COR AZUL CLARO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,3800
Valor Final: 19,3700
Valor Total: 38,7400
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:02
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: SENINHA

Item: 0139
Descrição: PAPEL A4, 210X297MM, 75 G/M (USO GERAL) PCT COM 500 FL COR VERDE CLARO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,3800
Valor Final: 19,3700
Valor Total: 38,7400
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:02
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: SENINHA

Item: 0140
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: AMARELO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2600
Valor Final: 0,5200
Valor Total: 10,4000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:02
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: ARTFLOC

Item: 0141
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2 MT COR: AZUL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2600
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 10,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:02
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: RST

Item: 0142
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2 MT COR: BRANCO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 1,2600
Valor Final: 0,5200
Valor Total: 10,4000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:09
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: ART FLOC

Item: 0143
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: LARANJA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2600
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 10,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:09
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: RST

Item: 0144
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: PRETO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2600
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 10,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:09
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: RST

Item: 0145
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: ROSA BEBÊ
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,2600
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 17,5000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:09
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: RST

Item: 0146
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: ROXO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2600
Valor Final: 0,5200
Valor Total: 10,4000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:09
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: RST

Item: 0147
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: VERDE CLARO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2600
Valor Final: 0,5200
Valor Total: 10,4000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:09
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: RST

Item: 0148
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: VERDE ESCURO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2600
Valor Final: 0,5200
Valor Total: 10,4000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:09
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: RST

Item: 0149
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M COR: VERMELHO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2600
Valor Final: 0,5200
Valor Total: 10,4000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:09
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: RST

Item: 0150
Descrição: PAPEL KRAFT PARDO PURO 80MG/M2 COM 1,20 METROS DE ALTURA, BOBINA COM NO MÍNIMO 560 METROS.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 424,4500
Valor Final: 270,0000
Valor Total: 540,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:09
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo: NDL

Item: 0151
Descrição: PAPEL KRAFT(PARDO)PURO 80 MG2 - BOBINA C/ 15 KG EUM METRO DE ALTURA.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 172,4700
Valor Final: 155,4000
Valor Total: 155,4000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:09
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Nome da Empresa:	00.503.028/0001-41 Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo:	irani
Item:	0152
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL, 2 FUROS, MANUAL, TAMANHO MÉDIO, ESTRUTURA EM AÇO OU METAL PINTADO, BASE EMBORRACHADA OU PLÁSTICO ANTIDERRAPANTE, NA COR PRETA, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 25 FOLHAS DE GRAM
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	33,9600
Valor Final:	18,6000
Valor Total:	55,8000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:00:26
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0153
Descrição:	PISTOLA QUENTE PROFISSIONAL 110W/220W/60W COM BOTÃO PARA LIGAR PARA BASTÃO GROSSO
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	56,7700
Valor Final:	49,5800
Valor Total:	644,5400
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:00:26
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo:	pistola
Item:	0154
Descrição:	TESOURA MULTIUSO, TAMANHO 8" - 21CM, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CABO ANATÔMICO, ERGONÔMICO E LEVE, PONTA FINA, CORTE SUPER PRECISO COM LÂMINA AFIADA, BOA QUALIDADE E DURABILIDADE, USO GERAL, NÃO APRESEN
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	13,0500
Valor Final:	3,4100
Valor Total:	37,5100
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:00:26
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	ARTZEIN
Item:	0155
Descrição:	PEN DRIVE USB COM CAPACIDADE MÍNIMA 32 GB, COM ALÇA DE SEGURANÇA
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	55,2800
Valor Final:	31,8500
Valor Total:	445,9000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:00:26
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	22.783.106/0001-41 VITALE PROMOTORA DE VENDAS LTDA
Modelo:	Multilaser
Item:	0156
Descrição:	BANDEJA INOX TAMANHO APROXIMADO 40X80CM
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	94,0000
Valor Final:	94,0000
Valor Total:	282,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:00:26
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	36.047.635/0001-91 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	BANDEJA INOX
Item:	0157
Descrição:	CHALEIRA DE ALUMÍNIO CAPACIDADE APROXIMADA 5 LITROS, CABO EM BAQUELITE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	57,7500
Valor Final:	48,9700
Valor Total:	48,9700
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:00:26
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	36.047.635/0001-91 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	CHALEIRA EM ALUMINIO

Item: 0158
Descrição: CORTADOR DE PIZZA EM AÇO INOX E POLIPROPILENO, TAMANHO APROXIMADO 20X6CM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,4000
Valor Final: 22,3900
Valor Total: 44,7800
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 00.535.560/0001-40 LPK LTDA
Modelo: 6426

Item: 0159
Descrição: FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO, FUNDA, COM REVESTIMENTO INTERNO ANTIADERENTE, CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO DIÂMETRO APROXIMADO 30CM.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 106,0900
Valor Final: 98,3000
Valor Total: 196,6000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Modelo: docesar

Item: 0160
Descrição: GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS, MATERIAL EXTERNO EM INOX, ISOLAMENTO TÉRMICO EM AMPOLA DE VIDRO
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,8300
Valor Final: 58,0000
Valor Total: 754,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: ONIX

Item: 0161
Descrição: FORMA PARA PIZZA EM ALUMÍNIO, DIÂMETRO MÍNIMO 35CM
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,1200
Valor Final: 9,9900
Valor Total: 129,8700
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Modelo: docesar

Item: 0162
Descrição: FORMA DE ALUMINIO RETANGULAR, MEDIDAS APROXIMADAS 35X25X5CM
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,0500
Valor Final: 24,6000
Valor Total: 98,4000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:35
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 36.047.635/0001-91 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo: FORMA DE ALUMINIO

Item: 0163
Descrição: JARRA PLASTICA COM TAMPA, CAPACIDADE MÍNIMA 2 LITROS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,5400
Valor Final: 4,7800
Valor Total: 23,9000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:35
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 36.047.635/0001-91 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo: Jarra plástica

Item: 0164
Descrição: JARRA PLASTICA COM TAMPA, CAPACIDADE MÍNIMA 3,5 LITROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 13,0100
Valor Final: 5,8500
Valor Total: 11,7000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:35
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Modelo: plastbon

Item: 0165
Descrição: PANELA DE ALUMINIO TIPO CAÇAROLA, REFORÇADA, CAPACIDADE MÍNIMA 20 LITROS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 163,8300
Valor Final: 99,8900
Valor Total: 399,5600
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:35
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 00.535.560/0001-40 LPK LTDA
Modelo: 6309

Item: 0166
Descrição: FRIGIDEIRA TIPO PANQUEQUEIRA, REVESTIMENTO INTERNO ANTIADERENTE, CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO, DIÂMETRO MÍNIMO 20CM.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,0500
Valor Final: 19,0000
Valor Total: 38,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:35
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Modelo: docesar

Item: 0167
Descrição: POTE PLASTICO RETANGULAR, COM TAMPA, CAPACIDADE MÍNIMA 3 LITROS
Quantidade: 46
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,7500
Valor Final: 8,2400
Valor Total: 379,0400
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:35
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Modelo: giplast

Item: 0168
Descrição: COLCHONETES POLIESTER ANTIALÉRGICO, ANTIACARO, ECIDO 100% PROPILENO CORVIM, ESPUMA FLEXÍVEL, MEDINDO 130X60X10CM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,8000
Valor Final: 58,9000
Valor Total: 1.767,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:35
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 10.907.550/0001-42 Querencia Comercial e Distribuidora Ltda ME
Modelo: COLCHONETE

Item: 0169
Descrição: FRONHA EM MALHA, MEDIDAS MÍNIMAS 50X70CM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0300
Valor Final: 10,0000
Valor Total: 300,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:35
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo: PASSARELA

Item: 0170
Descrição: TOALHAS PARA BEBÊ, TAMANHO: 25 X 40CM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,9000
Valor Final: 5,0500
Valor Total: 303,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:35

Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 37.076.968/0001-01 PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo: rosana

Item: 0171
Descrição: BALDE PLÁSTICO OU PVC DE 10 A 12 LITROS, NÃO TÓXICO, INODORO, ALÇA DE METAL COM PEGADOR, EXTRA-FORTE, NA COR PRETA, REFORÇADO, COM PEGADOR NO FUNDO
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,2700
Valor Final: 10,9000
Valor Total: 294,3000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:35
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 36.047.635/0001-91 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo: BALDE PLASTICO

Item: 0172
Descrição: BOLSA ALVEJADA, BOLSA PARA CHÃO (SACO), BRANCA, DUPLA, 100% DE ALGODÃO, ALVEJADA, PRÉ-AMACIADA, SUPER RESISTENTE, COM TRAMA GROSSA (BEM FECHADA), TAMANHO APROXIMADO 50X80CM, PARA USO DOMÉSTICO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5200
Valor Final: 3,6500
Valor Total: 43,8000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:53
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 30.986.684/0001-03 WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo: MARTINS

Item: 0173
Descrição: CERA LIQUIDA VERMELHA 750ML
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 7,2400
Valor Final: 2,9700
Valor Total: 59,4000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:53
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Modelo: poletriz

Item: 0174
Descrição: LIXA D`ÁGUA Nº 80
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7800
Valor Final: 1,6900
Valor Total: 16,9000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:53
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Modelo: 3m

Item: 0175
Descrição: LIXEIRAS DE POLIETILENO PARA COLETA SELETIVA C/ TAMPA VAI-VÊM PARA LIXO ORGÂNICO E RECICLÁVEL, CONJUNTO COM 02 UNIDADES.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 194,1700
Valor Final: 194,1700
Valor Total: 582,5100
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:53
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo: PLASVALE

Item: 0176
Descrição: RODO DE ALUMÍNIO REFORÇADO MEDINDO DE 35 A 45 CM COM ALTA RESISTÊNCIA, BASE EM ALUMINIO GALVANIZADO, APOIO PLÁSTICO FIXADO NA BASE POR REBITE, TIPO ROSQUEÁVEL, COM CABO TUBULAR LEVE EM METAL PLASTIFIC
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,0700
Valor Final: 17,5000
Valor Total: 420,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:53
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 30.986.684/0001-03 WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI

Modelo:	DALCIN
Item:	0177
Descrição:	SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS 99%
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência:	17,4700
Valor Final:	8,0000
Valor Total:	32,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:00:53
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	04.415.316/0001-03 Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Modelo:	RODOQUIMICA
Item:	0178
Descrição:	ALFINETE NIQUELADO Nº24 - CX C/ 50 GRAMAS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,0000
Valor Final:	4,2500
Valor Total:	21,2500
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:00:53
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	CLASSE
Item:	0179
Descrição:	BALÃO LATEX Nº 6,5 LISO COR BRANCO, PACOTE COM 50 UND
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	7,7400
Valor Final:	6,8000
Valor Total:	13,6000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:00:53
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	JOY
Item:	0180
Descrição:	BALÃO LATEX Nº 6,5 LISO COR PRETO, PACOTE COM 50 UND
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	5,7400
Valor Final:	4,3000
Valor Total:	8,6000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:00:53
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	JOY
Item:	0181
Descrição:	BALÃO LATEX Nº 7 LISO COR AMARELO, PACOTE COM 50 UNID
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	8,8700
Valor Final:	3,2500
Valor Total:	6,5000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:00:53
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	JOY
Item:	0182
Descrição:	BALÃO LATEX Nº 7 LISO COR AZUL, PACOTE COM 50 UNID
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	8,8700
Valor Final:	3,3100
Valor Total:	6,6200
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:00:59
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	JOY
Item:	0183
Descrição:	BALÃO LATEX Nº 7 LISO COR MARROM, PACOTE COM 50 UN
Quantidade:	2

Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,8700
Valor Final: 3,3200
Valor Total: 6,6400
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:59
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: JOY

Item: 0184
Descrição: BALÃO LATEX Nº 7 LISO COR ROSA, PACOTE COM 50 UNID
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,8700
Valor Final: 3,3300
Valor Total: 6,6600
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:59
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: JOY

Item: 0185
Descrição: BALÃO LATEX Nº 7 LISO COR SORTIDA, PACOTE COM 50 UNID
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,8700
Valor Final: 3,3200
Valor Total: 16,6000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:59
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: JOY

Item: 0186
Descrição: BALÃO LATEX Nº 7 LISO COR VERDE, PACOTE COM 50 UNID
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,8700
Valor Final: 3,2500
Valor Total: 6,5000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:59
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: JOY

Item: 0187
Descrição: BALÃO LATEX Nº 7 LISO COR VERMELHO, PACOTE COM 50 UNID
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,8700
Valor Final: 3,2100
Valor Total: 6,4200
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:59
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: JOY

Item: 0188
Descrição: BORRACHA BRANCA DE APAGAR Nº20, APAGA LAPIS E LAPISEIRA, BORRACHA MACIA E SUAVE, APLICAVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFICIES E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,9300
Valor Final: 0,2500
Valor Total: 5,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:59
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: LEO LEO

Item: 0189
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4(210x 297 MM) FRENTE, TRANSPARENTE, ESPESSURA DE 0,30 MM, PACOTES COM 100 UNIDADES. PRODUTO DE ÓTIMA QUALIDADE
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,8800
Valor Final: 20,8800
Valor Total: 8.352,0000

Valor Total:
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:59
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 37.076.968/0001-01 PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo: usa folian

Item: 0190
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4(210x 297 MM) FUNDO, COR PRETA, ESPESSURA DE 0,30 MM, PACOTES COM 100 UNIDADES. PRODUTO DE ÓTIMA QUALIDADE
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 25,3800
Valor Final: 25,3700
Valor Total: 10.148,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:59
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: POLIESPIRAL

Item: 0191
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 2 CM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 1,7600
Valor Total: 352,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:00:59
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 00.503.028/0001-41 Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo: mares

Item: 0192
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 1 CM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,8100
Valor Total: 81,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:05
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 00.503.028/0001-41 Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo: mares

Item: 0193
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 4 CM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,9400
Valor Total: 94,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:05
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: POLIESPIRAL

Item: 0194
Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS, VISOR LCD COM INCLINAÇÃO GRADUAL, DUPLA FONTE DE ENERGIA: SOLAR E BATERIA, TECLA DUPLO ZERO, CORREÇÃO DIGITO A DIGITO, DESLIGAMENTO AUTOMATICO E TAMANHO MINIMO 20 x 15
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,3000
Valor Final: 29,0000
Valor Total: 290,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:05
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: calculadora

Item: 0195
Descrição: CARTUCHO DE REPOSIÇÃO PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO COR AZUL
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9900
Valor Final: 1,6200
Valor Total: 210,6000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:05
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP

Modelo:	LYKE
---------	------

Item:	0196
Descrição:	CARTUCHO DE REPOSIÇÃO PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO COR PRETA
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,9900
Valor Final:	4,6000
Valor Total:	598,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:01:05
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	00.503.028/0001-41 Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo:	pilot

Item:	0197
Descrição:	CARTUCHO DE REPOSIÇÃO PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO COR VERMELHA
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,9900
Valor Final:	2,2100
Valor Total:	287,3000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:01:05
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	36.047.635/0001-91 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	CARTUCHO DE REPOSIÇÃO

Item:	0198
Descrição:	CLIPS, EM AÇO NIQUELADO, Nº 6/0, CAIXA COM 50 UNIDADES, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	3,5800
Valor Final:	1,4800
Valor Total:	4,4400
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:01:05
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	XR

Item:	0199
Descrição:	COLA GLITER EMBALAGEM COM 35 GRAMAS COR PINK
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,5800
Valor Final:	2,6000
Valor Total:	31,2000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:01:05
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo:	cola

Item:	0200
Descrição:	COMPASSO ESCOLAR METÁLICO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,3900
Valor Final:	4,0000
Valor Total:	40,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:01:05
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	LEO LEO

Item:	0201
Descrição:	ESTILETE LARGO 18 MM AUTO-RETRATIL EMBORRACHADO COM TRAVA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,0700
Valor Final:	4,8000
Valor Total:	24,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:01:05
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	19.434.150/0001-31 CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	789189

Item:	0202
Descrição:	FITA CORRETIVA, TIPO ROLLER/ SPEEDY, DE ALTA QUALIDADE, NA COR BRANCA, CORREÇÃO INSTANTÂNEA E SECA, TAMPA PROTETORA

PARA A FITA, FITA MEDINDO 4,2MM À 5MM X 6M A 12 M, COM MECANISMO ANTI-TRAVAMENTO, PR

Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,6700
Valor Final: 7,6600
Valor Total: 38,3000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:12
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 36.047.635/0001-91 AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo: FITA CORRETIVA

Item: 0203
Descrição: GRAMPO 23/13 (CAIXA C/5.000 UND)
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,0100
Valor Final: 13,0000
Valor Total: 104,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:12
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 22.783.106/0001-41 VITALE PROMOTORA DE VENDAS LTDA
Modelo: Bacchi

Item: 0204
Descrição: GRAMPO 26/6 COBREADO - CX C/ 5.000UND
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 7,0200
Valor Final: 4,0900
Valor Total: 32,7200
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:12
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 00.503.028/0001-41 Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo: jogar

Item: 0205
Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (COR: AZUL)
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5100
Valor Final: 0,9000
Valor Total: 162,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:12
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo: MARKER

Item: 0206
Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (COR: PRETO)
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5100
Valor Final: 1,2900
Valor Total: 232,2000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:12
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: BRW

Item: 0207
Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (COR: VERMELHO)
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5600
Valor Final: 0,9900
Valor Total: 178,2000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:12
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: BRW

Item: 0208
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO A4, 180 G.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 2,5000
Valor Final: 0,2100

Valor Total: 21,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:12
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: OFF PAPER

Item: 0209
Descrição: PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ROLO DE 45CMX5M
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 54,4000
Valor Final: 9,9900
Valor Total: 19,9800
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:12
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 00.503.028/0001-41 Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo: polifix

Item: 0210
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: MARROM
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4000
Valor Final: 0,6900
Valor Total: 10,3500
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:12
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: ART FLOC

Item: 0211
Descrição: PAPEL ESPELHO (DOBRADURA) AMARELO45CM X 60CM ENVERNIZADO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,9000
Valor Final: 1,1000
Valor Total: 11,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:12
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo: RST

Item: 0212
Descrição: PAPEL ESPELHO (DOBRADURA) AZUL CLARO 45CM X 60CM ENVERNIZADO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,9000
Valor Final: 1,8500
Valor Total: 18,5000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:19
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo: RST

Item: 0213
Descrição: PAPEL ESPELHO PARA DOBRADURA ROSA PINK
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4000
Valor Final: 0,3000
Valor Total: 3,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:19
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 00.503.028/0001-41 Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo: vmp

Item: 0214
Descrição: PAPEL ESPELHO PARA DOBRADURA VERDE 48CM X 66CM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4000
Valor Final: 0,3100
Valor Total: 3,1000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:19
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 00.503.028/0001-41 Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo: vmp

Item: 0215
Descrição: PAPEL ESPELHO (DOBRADURA) VERMELHO 45CMX60CM ENVERNIZADO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,9000
Valor Final: 1,2000
Valor Total: 12,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:19
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo: RST

Item: 0216
Descrição: PAPEL SULFITE 180gr 210MM X 297MM, AMARELO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,4000
Valor Final: 5,1900
Valor Total: 25,9500
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:19
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 00.503.028/0001-41 Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo: chambril

Item: 0217
Descrição: PAPEL SULFITE 180gr 210MM X 297MM, AZUL
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,4000
Valor Final: 5,4900
Valor Total: 27,4500
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:19
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 00.503.028/0001-41 Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo: chambril

Item: 0218
Descrição: PAPEL SULFITE 180gr 210MM X 297MM, BRANCO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 16,9300
Valor Final: 3,7900
Valor Total: 37,9000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:19
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 00.503.028/0001-41 Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo: chambril

Item: 0219
Descrição: PAPEL SULFITE 180gr 210MM X 297MM, ROSA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,4000
Valor Final: 4,7000
Valor Total: 23,5000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:19
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 00.503.028/0001-41 Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo: chambril

Item: 0220
Descrição: PAPEL SULFITE 180gr 210MM X 297MM, VERDE
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,4000
Valor Final: 4,9400
Valor Total: 24,7000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:19
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 00.503.028/0001-41 Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo: chambril

Item: 0221
Descrição: PERCEVEJO LATONADO - CX C/ 100UND
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 4,0500
Valor Final: 1,4500
Valor Total: 29,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:19
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: BRW

Item: 0222
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4MM (TRAÇO LARGO/TRAÇO FINO/CORES DIVERSAS) COR AMARELA
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9500
Valor Final: 0,9900
Valor Total: 33,6600
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: MASTER

Item: 0223
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4MM (TRAÇO LARGO/TRAÇO FINO/CORES DIVERSAS) COR LARANJA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9500
Valor Final: 0,8000
Valor Total: 8,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: BRW

Item: 0224
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4MM (TRAÇO LARGO/TRAÇO FINO/CORES DIVERSAS) COR ROSA CLARO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9500
Valor Final: 0,9900
Valor Total: 9,9000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: MASTER

Item: 0225
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4MM (TRAÇO LARGO/TRAÇO FINO/CORES DIVERSAS) COR VERDE
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9500
Valor Final: 0,9900
Valor Total: 9,9000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: MASTER

Item: 0226
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE(PARA BASTÃO FINO)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,5600
Valor Final: 8,9900
Valor Total: 17,9800
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: GATTE

Item: 0227
Descrição: PRANCHETA ACRILICA C/ PRESILHA, EM POLIESTIRENO FUMÊ OU INCOLOR, COM PRENDEDOR DE METAL (SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO), TAMANHO OFÍCIO A4 (33x23CM), ESPESSURA DE 3 MM EM TODA A SUPERFÍCIE, CANTOS ARREDONDAD
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,4000
Valor Final: 11,4000
Valor Total: 57,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:26

Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: NOVACRIL

Item: 0229
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL.OZ) COR: AZUL ESCURO
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,7100
Valor Final: 1,9500
Valor Total: 11,7000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 37.076.968/0001-01 PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo: pira

Item: 0230
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL OZ) COR: BRANCA
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,7100
Valor Final: 1,9500
Valor Total: 11,7000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 37.076.968/0001-01 PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo: pira

Item: 0231
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL OZ) COR: MARROM
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,7100
Valor Final: 1,9500
Valor Total: 11,7000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 37.076.968/0001-01 PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo: pira

Item: 0232
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL OZ) COR: PRETA
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,7100
Valor Final: 1,9500
Valor Total: 11,7000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 37.076.968/0001-01 PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo: pira

Item: 0233
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL OZ) COR: ROSA
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,7100
Valor Final: 1,9900
Valor Total: 11,9400
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:31
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 37.076.968/0001-01 PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo: pira

Item: 0234
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL.OZ) COR: VERDE
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,7100
Valor Final: 1,9900
Valor Total: 11,9400
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:31
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 37.076.968/0001-01 PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo: pira

Item: 0235
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL.OZ) COR: AMARELA
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,7100
Valor Final: 1,9900
Valor Total: 11,9400
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:31
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 37.076.968/0001-01 PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo: pira

Item: 0236
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL.OZ) COR: VERMELHA
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,7100
Valor Final: 1,9900
Valor Total: 11,9400
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:31
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 37.076.968/0001-01 PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo: pira

Item: 0237
Descrição: TRANSFERIDOR 180° EM ACRÍLICO, 12 CM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4900
Valor Final: 0,9600
Valor Total: 9,6000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:31
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 37.076.968/0001-01 PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo: waleu

Item: 0238
Descrição: COLHER DE ARROZ INOX MEDIDAS APROXIMADAS 4X6X30CM (AxLxC)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,5800
Valor Final: 4,8000
Valor Total: 28,8000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:31
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo: MIX

Item: 0239
Descrição: COLHERES DE MADEIRA TAMANHO MÍNIMO 35 CM
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,4400
Valor Final: 5,4900
Valor Total: 21,9600
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:31
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Modelo: stolf

Item: 0240
Descrição: CONCHA DE ALUMINIO DIÂMETRO APROXIMADO DA CONCHA 12 CM, COMPRIMENTO 52CM.
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,0000
Valor Final: 33,1900
Valor Total: 132,7600
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:31
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 00.535.560/0001-40 LPK LTDA
Modelo: 3803

Item: 0241
Descrição: CORTADOR E FATIADOR DE LEGUMES DUPLA FACE, MEDIDAS APROXIMADAS 24X8X1,5CM
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,9000

Valor Final: 16,8900
Valor Total: 50,6700
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:31
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Modelo: keita

Item: 0242
Descrição: EMBALAGEM PLÁSTICA PARA FREEZER E MICROONDAS, CAPACIDADE 03 KG, ROLO COM 100 UN.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,2400
Valor Final: 3,1500
Valor Total: 15,7500
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:31
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 30.986.684/0001-03 WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo: MB

Item: 0243
Descrição: EMBALAGEM PLÁSTICA PARA FREEZER E MICROONDAS, CAPACIDADE 05 KG, ROLO COM 100 UN.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,4900
Valor Final: 4,0500
Valor Total: 20,2500
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:40
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 30.986.684/0001-03 WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo: MB

Item: 0244
Descrição: EMBALAGEM PLÁSTICA PARA FREEZER E MICROONDAS, CAPACIDADE 08 KG, ROLO COM 100 UN.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 8,7400
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 21,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:40
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo: NINUS

Item: 0245
Descrição: ESCORREDOR DE MASSA INOX CAPACIDADE MÍNIMA 3 LITROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,8600
Valor Final: 24,3500
Valor Total: 48,7000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:40
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 00.535.560/0001-40 LPK LTDA
Modelo: 3528

Item: 0246
Descrição: FACA DE MESA INOX COM CABO EM POLIPROPILENO
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,0600
Valor Final: 1,1600
Valor Total: 25,5200
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:40
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: MONTEIRO

Item: 0247
Descrição: FACA GRANDE PARA COZINHA COM LÂMINA EM AÇO INOX, TAMANHO MÍNIMO DA LÂMINA 18 CM
Quantidade: 11
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,0000
Valor Final: 10,7900
Valor Total: 118,6900
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:40
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA

Modelo:	ROSEBAND
Item:	0248
Descrição:	FACA DE PÃO INOX E CABO EM POLIPROPILENO 8"
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	20,0500
Valor Final:	11,9800
Valor Total:	23,9600
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:01:40
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	00.535.560/0001-40 LPK LTDA
Modelo:	5770
Item:	0249
Descrição:	FORMA PARA BOLO EM ALUMÍNIO, REDONDA, COM FURO, DIÂMETRO APROXIMADO 30 CM
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	27,2000
Valor Final:	27,1000
Valor Total:	108,4000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:01:40
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Modelo:	docezar
Item:	0250
Descrição:	PALITO PARA CHURRASCO RESISTENTE E DE BOA QUALIDADE COM TAMANHO 25 CM EMBALADOS COM 100 UND O PACOTE
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	11,4700
Valor Final:	3,3500
Valor Total:	60,3000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:01:40
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	THEOTO
Item:	0251
Descrição:	PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5 M.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,6700
Valor Final:	3,6600
Valor Total:	91,5000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:01:40
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Modelo:	divina mesa
Item:	0252
Descrição:	PEGADOR DE MASSA EM SILICONE, COM CABO EM AÇO INOX
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	37,8900
Valor Final:	37,8800
Valor Total:	416,6800
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:01:40
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	00.535.560/0001-40 LPK LTDA
Modelo:	5995
Item:	0253
Descrição:	ASSADEIRA REFRAATÁRIA DE VIDRO BOROSILICATO, RETANGULAR, CAPACIDADE 3,2 L / 3.4 QT, TAMANHO 36 X 24,5 X 8 CM
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	42,9900
Valor Final:	39,7300
Valor Total:	119,1900
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:01:55
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Modelo:	marinex
Item:	0254
Descrição:	TABUA PARA CARNE EM VIDRO TEMPERADO TAMANHO MÍNIMO 30X20CM
Quantidade:	2

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	36,0000
Valor Final:	24,3500
Valor Total:	48,7000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:01:55
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	00.535.560/0001-40 LPK LTDA
Modelo:	3400
Item:	0255
Descrição:	BOLA DE FUTSAL OFICIAL CONFECCIONADA EM PVC, COM GOMOS INTERLIGADOS POR COSTURA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 64-66CM, PESO APROXIMADO 440-460G.
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	104,7900
Valor Final:	55,0000
Valor Total:	935,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:01:55
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo:	NEDEL
Item:	0256
Descrição:	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL CONFECCIONADA EM PVC, COM 32 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA 69CM, PESO APROXIMADO 410-450G.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	104,8800
Valor Final:	35,0000
Valor Total:	280,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:01:55
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo:	IDEA
Item:	0257
Descrição:	BOLA PARA HANDEBOL OFICIAL CONFECCIONADA EM PVC, COM 32 GOMOS, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA 54-56CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	99,9400
Valor Final:	35,9000
Valor Total:	179,5000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:01:55
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo:	NEDEL
Item:	0258
Descrição:	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL CONFECCIONADA EM PVC, SEM COSTURA, COM 18 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 66-68CM, PESO APROXIMADO 270-300G.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	86,9000
Valor Final:	55,0000
Valor Total:	275,0000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:01:55
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo:	BRAS
Item:	0259
Descrição:	CORDA DE POLIÉSTER (PET) 8MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	3,8000
Valor Final:	1,7700
Valor Total:	17,7000
Adjudicado em :	31/07/2020 - 08:01:55
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo:	WBS
Item:	0260
Descrição:	CONE INJETADO EM POLIETILENO, ALTURA 50 CM, PESO APROXIMADO 540G
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	9,8000

Valor Final: 9,5000
Valor Total: 114,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:55
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: ARQPLAST

Item: 0261
Descrição: RAQUETE PING PONG EM MADEIRA E BORRACHA (PAR)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,2800
Valor Final: 13,4000
Valor Total: 26,8000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:55
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo: CONVOY

Item: 0263
Descrição: VARAL DE CHÃO EM ALUMÍNIO, REFORÇADO, REBITES EM AÇO ZINCADO, DOBRÁVEL, COM NO MÍNIMO 16 VARETAS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 143,0000
Valor Final: 80,0000
Valor Total: 160,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:01:55
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: MOR

Item: 0264
Descrição: CARRINHO DE MÃO COM ESTRURA E CAÇAMBA METÁLICA PARA SERVIÇOS PESADOS, CAÇAMBA MÍNIMO 65 LITROS, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, PNEU COM CÂMARA.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 235,9600
Valor Final: 187,0000
Valor Total: 187,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:02:36
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 19.434.150/0001-31 CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo: 100692

Item: 0265
Descrição: TRENA 5M X 25MM COM TRAVA, CLIPE METÁLICO PARA CINTO E PONTA COM IMÃ
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,6300
Valor Final: 18,5900
Valor Total: 92,9500
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:02:36
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: CLASSE

Item: 0266
Descrição: RASTEL VASSOURA PARA GRAMA, CONFECCIONADO EM METAL COM NO MÍNIMO 18 DENTES ROLIÇOS COM PALHETA REGULADORA, E CABO ROLIÇO
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,0100
Valor Final: 20,0000
Valor Total: 180,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:02:36
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: TAMBASA

Item: 0267
Descrição: LUVA DE PLASTICO TRANSPARENTE DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, AMBIDESTRA, ATÓXICA, EMBALAGEM COM 100 UN.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 15,7300
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0269

Descrição: BOLA DE ISOPOR 35 MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 0,8800
Valor Final: 0,1100
Valor Total: 11,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:02:36
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: bola

Item: 0270
Descrição: BOLA DE ISOPOR 50 MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,1700
Valor Final: 0,2800
Valor Total: 28,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:02:36
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: bola

Item: 0271
Descrição: BOLA DE ISOPOR 75 MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,2100
Valor Final: 0,5800
Valor Total: 58,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:02:36
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: bola

Item: 0272
Descrição: BOLA DE ISOPOR 100 MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,1700
Valor Final: 1,2500
Valor Total: 125,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:02:36
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: bola

Item: 0273
Descrição: BOLA DE ISOPOR 150MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,6500
Valor Final: 3,6300
Valor Total: 363,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:02:36
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: PLACTERM

Item: 0274
Descrição: BOLA DE ISOPOR 200 MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,0400
Valor Final: 5,6900
Valor Total: 569,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:02:36
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: PLACTERM

Item: 0275
Descrição: BOLA DE ISOPOR 250 MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,5000
Valor Final: 6,9900

Valor Total: 699,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:15
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: PLACTERM

Item: 0276
Descrição: BOTÕES REDONDOS, COLORIDOS, 2 FUROS, DIÂMETRO APROXIMADO 20MM, EMBALAGEM COM 100UN.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,4000
Valor Final: 12,3000
Valor Total: 61,5000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:15
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: botao

Item: 0277
Descrição: BOTÕES REDONDOS, COLORIDOS, 4 FUROS, DIÂMETRO APROXIMADO 20MM, EMBALAGEM COM 100UN.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,9000
Valor Final: 12,4000
Valor Total: 62,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:15
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: botao

Item: 0278
Descrição: FIBRA SILICONADA PARA ENCHIMENTO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 32,4600
Valor Final: 21,0000
Valor Total: 3.150,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:15
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo: IPECOL

Item: 0279
Descrição: FITA MIMOSA DE CETIM 4MM, COR AZUL, ROLO COM 100M
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 29,4500
Valor Final: 8,7900
Valor Total: 8,7900
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:15
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: MERITA

Item: 0280
Descrição: FITA MIMOSA DE CETIM 4MM, COR BRANCA, ROLO COM 100M
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 29,4500
Valor Final: 9,0000
Valor Total: 9,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:15
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: fita

Item: 0281
Descrição: FITA MIMOSA DE CETIM 4MM, COR PRETA, ROLO COM 100M
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 29,4500
Valor Final: 8,7900
Valor Total: 8,7900
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:15
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: MERITA

Item: 0282
Descrição: FITA MIMOSA DE CETIM 4MM, COR ROSA, ROLO COM 100M
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 29,4500
Valor Final: 8,9900
Valor Total: 8,9900
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:15
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: MERITA

Item: 0283
Descrição: FITA MIMOSA DE CETIM 4MM, COR AMARELA, ROLO COM 100M
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 29,4500
Valor Final: 8,9900
Valor Total: 8,9900
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:15
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: MERITA

Item: 0284
Descrição: FITA MIMOSA DE CETIM 4MM, COR VERMELHA, ROLO COM 100M
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 29,4500
Valor Final: 8,7500
Valor Total: 8,7500
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:15
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: MERITA

Item: 0285
Descrição: FITA MIMOSA DE CETIM 4MM, COR VERDE, ROLO COM 100M
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 29,4500
Valor Final: 8,4900
Valor Total: 8,4900
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:23
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: MERITA

Item: 0286
Descrição: FELTRO LISO 1,50 M DE LARGURA NA COR MARROM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 19,4500
Valor Final: 8,7700
Valor Total: 175,4000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:23
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: SUCASA

Item: 0287
Descrição: FELTRO LISO 1,50 M DE LARGURA NA COR AMARELO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 19,4500
Valor Final: 9,1400
Valor Total: 182,8000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:23
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: SUCASA

Item: 0288
Descrição: FELTRO LISO 1,50 M DE LARGURA NA COR AZUL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Metro

Valor Referência: 19,4500
Valor Final: 9,1400
Valor Total: 182,8000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:23
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: SUCASA

Item: 0289
Descrição: FELTRO LISO 1,50 M DE LARGURA NA COR BRANCO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 19,4500
Valor Final: 8,4900
Valor Total: 169,8000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:23
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: SUCASA

Item: 0290
Descrição: FELTRO LISO 1,50 M DE LARGURA NA COR LARANJA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 19,4500
Valor Final: 8,4900
Valor Total: 169,8000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:23
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: SUCASA

Item: 0291
Descrição: FELTRO LISO 1,50 M DE LARGURA NA COR LILAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 19,4500
Valor Final: 8,4900
Valor Total: 169,8000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:23
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: SUCASA

Item: 0292
Descrição: FELTRO LISO 1,50 M DE LARGURA NA COR ROSA.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 19,4500
Valor Final: 8,4900
Valor Total: 169,8000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:23
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: SUCASA

Item: 0293
Descrição: FELTRO LISO 1,50 M DE LARGURA NA COR VERDE
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 19,4500
Valor Final: 8,4900
Valor Total: 169,8000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:23
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: SUCASA

Item: 0294
Descrição: FELTRO LISO 1,50 M DE LARGURA NA COR VERMELHO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 19,4500
Valor Final: 8,8400
Valor Total: 176,8000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:23
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: SUCASA

Item: 0295
Descrição: TECIDO PARA PATWORK ESTAMPADO, MOTIVOS INFANTIS E/OU FLORAIS, 100% ALGODÃO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 18,8300
Valor Final: 9,9900
Valor Total: 999,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:30
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: SG

Item: 0296
Descrição: AGULHA PARA COSTURA EM AÇO NIQUELADO Nº 03
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 3,5000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:30
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: agulha

Item: 0297
Descrição: AGULHA PARA COSTURA EM AÇO NIQUELADO Nº 06
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 3,5000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:30
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: agulha

Item: 0298
Descrição: AGULHA PARA COSTURA EM AÇO NIQUELADO Nº 07
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,5300
Valor Total: 3,7100
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:30
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: agulha

Item: 0299
Descrição: AGULHA PARA COSTURA EM AÇO NIQUELADO Nº 08
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4900
Valor Final: 0,5500
Valor Total: 3,8500
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:30
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: agulha

Item: 0300
Descrição: AGULHA PARA COSTURA EM AÇO NIQUELADO Nº 09
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 1,8000
Valor Total: 12,6000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:30
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: agulha

Item: 0301

Descrição: AGULHA PARA COSTURA EM AÇO NIQUELADO Nº 10
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 1,8000
Valor Total: 12,6000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:30
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: agulha

Item: 0302
Descrição: AGULHA PARA COSTURA EM AÇO NIQUELADO Nº 12
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 0,6000
Valor Total: 4,2000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:30
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: agulha

Item: 0303
Descrição: ALJOFRE/ GALÃO DE FLOR DE PÉROLA, EMBALAGEM 20 METROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,5000
Valor Final: 69,0000
Valor Total: 138,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:30
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: perola

Item: 0304
Descrição: COLA PARA DECOUPAGE, À BASE DE ÁGUA, 236 ML
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,4000
Valor Final: 23,3800
Valor Total: 233,8000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:30
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: cola

Item: 0305
Descrição: KIT TINTA ACRILICA COM 8 UNIDADES, 20 ML
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,9000
Valor Final: 41,9300
Valor Total: 209,6500
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:46
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: tinta

Item: 0306
Descrição: MEIA PÉROLA 10mm PCT DE 500 GRAMAS COR ROSA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 46,4000
Valor Final: 26,2800
Valor Total: 105,1200
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:46
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: perola

Item: 0307
Descrição: MEIA PÉROLA 10mm PCT DE 500 GRAMAS COR AZUL
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 46,4000
Valor Final: 24,4000

Valor Total: 97,6000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:46
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo: IMP

Item: 0308
Descrição: MEIA PÉROLA 6mm PCT DE 500 GRAMAS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 46,4000
Valor Final: 26,7000
Valor Total: 106,8000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:46
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: PILLE

Item: 0309
Descrição: MEIA PÉROLA 2mm PCT DE 500 GRAMAS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 46,4000
Valor Final: 26,1800
Valor Total: 104,7200
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:46
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: perola

Item: 0310
Descrição: PINCEL CHATO, Nº 2 CABO LONGO DE MADEIRA, CERDAS PELO ORELHA DE BOI, VIROLA ALUMÍNIO POLIDO - PARA ÓLEO E ACRÍLICA (DE BOA QUALIDADE)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9300
Valor Final: 1,9000
Valor Total: 3,8000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:46
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 00.503.028/0001-41 Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo: tigre

Item: 0311
Descrição: PINCEL CHATO, Nº 4 CABO LONGO DE MADEIRA, CERDAS PELO ORELHA DE BOI, VIROLA ALUMÍNIO POLIDO - PARA ÓLEO E ACRÍLICA (DE BOA QUALIDADE)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5500
Valor Final: 2,7700
Valor Total: 5,5400
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:46
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 00.503.028/0001-41 Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo: tigre

Item: 0312
Descrição: PINCEL CHATO, Nº 6 CABO LONGO DE MADEIRA, CERDAS PELO ORELHA DE BOI, VIROLA ALUMÍNIO POLIDO - PARA ÓLEO E ACRÍLICA (DE BOA QUALIDADE)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,4400
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 5,9800
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:46
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 00.503.028/0001-41 Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo: tigre

Item: 0313
Descrição: PINCEL CHATO, Nº 10 CABO LONGO DE MADEIRA, CERDAS PELO ORELHA DE BOI, VIROLA ALUMÍNIO POLIDO - PARA ÓLEO E ACRÍLICA (DE BOA QUALIDADE)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,0700
Valor Final: 4,2800
Valor Total: 8,5600
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:46

Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 00.503.028/0001-41 Ejak suprimentos para escritório ltda
Modelo: tigre

Item: 0314
Descrição: PINCEL CHATO, Nº 12 CABO LONGO DE MADEIRA, CERDAS PELO ORELHA DE BOI, VIROLA ALUMÍNIO POLIDO - PARA ÓLEO E ACRÍLICA (DE BOA QUALIDADE)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,2400
Valor Final: 8,7500
Valor Total: 17,5000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:46
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: pincel

Item: 0315
Descrição: TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D, COR AZUL CLARO, 35 ML
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8200
Valor Final: 2,8500
Valor Total: 28,5000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:53
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: tinta

Item: 0316
Descrição: TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D, COR BRANCA, 35 ML
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8200
Valor Final: 2,5500
Valor Total: 25,5000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:53
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: tinta

Item: 0317
Descrição: TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D, COR DOURADO, 35ML
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8200
Valor Final: 2,9000
Valor Total: 17,4000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:53
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: tinta

Item: 0318
Descrição: TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D, COR LARANJA
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8200
Valor Final: 3,4000
Valor Total: 54,4000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:53
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: tinta

Item: 0319
Descrição: TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D, COR MARROM, 35 ML
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8200
Valor Final: 2,5500
Valor Total: 25,5000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:53
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: tinta

Item: 0320
Descrição: TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D, COR PRATA, 35 ML
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8200
Valor Final: 2,8900
Valor Total: 17,3400
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:53
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: tin

Item: 0321
Descrição: TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D, COR PRETA, 35 ML
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8200
Valor Final: 2,5400
Valor Total: 25,4000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:53
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: tinta

Item: 0322
Descrição: TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D, COR ROSA PINK, 35 ML
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8200
Valor Final: 2,6900
Valor Total: 26,9000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:53
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: ACRILEX

Item: 0323
Descrição: TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D, COR ROXO, 35 ML
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8200
Valor Final: 2,5500
Valor Total: 40,8000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:53
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: tinta

Item: 0324
Descrição: TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D, COR VERDE ESCURO, 35 ML
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8200
Valor Final: 2,5500
Valor Total: 25,5000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:53
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: tinta

Item: 0325
Descrição: TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D, COR VERMELHA, 35ML
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8200
Valor Final: 2,5400
Valor Total: 40,6400
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:59
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: tinta

Item: 0326
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37ML COR BRANCO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5000

Valor Final: 1,9500
Valor Total: 9,7500
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:59
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: tinta

Item: 0327
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37ML COR LARANJADO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,4300
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 10,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:59
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: tinta

Item: 0328
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37ML COR MARROM
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 10,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:59
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: tinta

Item: 0329
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37ML COR PRETO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,4900
Valor Final: 1,9900
Valor Total: 9,9500
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:59
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: tinta

Item: 0330
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37ML COR ROSA CLARO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,6300
Valor Final: 1,9900
Valor Total: 9,9500
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:59
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: tinta

Item: 0331
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37ML COR ROXO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 1,9900
Valor Total: 9,9500
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:59
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: tinta

Item: 0332
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37ML COR VERDE FOLHA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,8900
Valor Final: 1,9900
Valor Total: 9,9500
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:59
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA

Modelo: tinta

Item: 0333
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37ML COR VERMELHO FOGO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,4000
Valor Final: 1,9900
Valor Total: 9,9500
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:59
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: tinta

Item: 0334
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37ML COR AMARELO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5300
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 10,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:03:59
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: tinta

Item: 0335
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37ML COR AZUL MARINHO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 10,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:04:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 11.114.898/0001-45 MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA
Modelo: tinta

Item: 0336
Descrição: TINTA SPRAY 360ML - COR VERDE
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,3400
Valor Final: 9,5000
Valor Total: 28,5000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:04:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: CHEMICOLLOR

Item: 0337
Descrição: TINTA SPRAY 360ML - COR PRATA, USO GERAL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,8700
Valor Final: 9,5000
Valor Total: 19,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:04:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: CHEMICOLLOR

Item: 0338
Descrição: TINTA SPRAY 360 ML - COR AMARELA
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,3400
Valor Final: 9,5000
Valor Total: 28,5000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:04:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: CHEMICOLLOR

Item: 0339
Descrição: TINTA SPRAY 360 ML - COR AZUL
Quantidade: 3

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,3400
Valor Final: 9,5000
Valor Total: 28,5000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:04:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: CHEMICOLLOR

Item: 0340
Descrição: TINTA SPRAY 360 ML - COR:DOURADO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,3400
Valor Final: 9,5000
Valor Total: 19,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:04:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: CHEMICOLLOR

Item: 0341
Descrição: TINTA SPRAY 360ML - COR VERMELHO, USO GERAL
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,3400
Valor Final: 9,5000
Valor Total: 28,5000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:04:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: CHEMICOLLOR

Item: 0342
Descrição: TELEFONE SEM FIO, COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, LUZ INDICADORA DE CHAMADAS, QUALIDADE DE VOZ DIGITAL, AJUSTE DE VOLUME, AVISO DE BATERIA FRACA, DURAÇÃO MÍNIMA DA BATERIA EM ESPERA 200 HORAS, DURAÇÃO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,9100
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0343
Descrição: TELEFONE FIXO, COM 3 VOLUMES DE CAMPAINHA, 15 TECLAS INCLUINDO FLASH E REDISCAR, FIO DE NO MÍNIMO 2M, CERTIFICADO PELA ANATEL
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,8000
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0344
Descrição: PILHA PEQUENA "AA" 1,5V ALCALINA
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,6700
Valor Final: 1,1000
Valor Total: 39,6000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:04:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 21.681.063/0001-20 LEANDRO STRINGARI ME
Modelo: MAXPRINT

Item: 0345
Descrição: PILHA ALCALINA 1,5 V, TIPO AAA (PALITO), NÃO RECARREGÁVEL, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA, VALIDADE MÍNIMA DE 23 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA
Quantidade: 126
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,2100
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 189,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:04:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 93.577.427/0001-38 N.T Luize - EPP
Modelo: ALFACEL

Item: 0346
Descrição: CAFE TRADICIONAL SOLUVEL GRANULADO, MOIDO, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS, DEVIDAMENTE SELECIONADO E DE PRIMEIRA QUALIDADE, PRAZO MINIMO DE VALIDADE DE 12 MESES E APRESENTANDO DATA DE FABRICAÇÃO, O PRODUTO
Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Vidro
Valor Referência: 13,6900
Valor Final: 8,8300
Valor Total: 88,3000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:04:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Modelo: amigo

Item: 0347
Descrição: AÇUCAR CRISTAL ESPECIAL, EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE LACRADA, PACOTES DE 02 KG, COM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALI
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,9500
Valor Final: 4,4600
Valor Total: 22,3000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:04:34
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Modelo: gasparin

Item: 0348
Descrição: ESFREGAO DE AÇO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3600
Valor Final: 0,6000
Valor Total: 6,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:04:34
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 04.415.316/0001-03 Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Modelo: PRIMAVERA

Item: 0349
Descrição: SABÃO LÍQUIDO 5 LITROS
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,9900
Valor Final: 17,1000
Valor Total: 51,3000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:04:34
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 30.986.684/0001-03 WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo: MARQUI

Item: 0350
Descrição: CREME DENTAL 90G
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,1300
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 1.000,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:04:34
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 09.276.894/0001-11 Alpha Higiene e Limpeza Eireli Epp
Modelo: Ice Fresh - c/90g

Item: 0351
Descrição: SABONETE 90G
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8600
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 400,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:04:34
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Modelo: maran

Item: 0352
Descrição: ESCOVA DENTAL
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,8000
Valor Final: 1,3000
Valor Total: 91,0000

Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:04:34
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 30.986.684/0001-03 WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo: FLOPPY

Item: 0353
Descrição: APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL / EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,6600
Valor Final: 0,9900
Valor Total: 396,0000
Adjudicado em : 31/07/2020 - 08:04:34
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.797.430/0001-90 Pégasus Atacadista LTDA
Modelo: BRAVO

Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Pregoeiro(a)

Valdir José Zasso
Autoridade Competente